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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛

橡筋动力室内飞机(F1D-P)

上海 上海 4.30-5.03 47人

第一轮 第二轮

上海一队 205 路云鹏 385 弃权 385 1

广西一队 062 张亮 382 384 384 2

上海二队 218 王军 362 141 362 3

广西三队 075 谭渊 357 344 357 4

上海二队 219 柴光辉 310 357 357 5

云南二队 050 丁科臣 339 349 349 6

上海一队 204 孙宏翔 292 337 337 7

河南一队 039 李士其 334 335 335 8

广西一队 063 张天元 334 306 334 9

广西二队 073 农晏蓉 283 334 334 10

云南一队 047 王奕丹 34 330 330 11

广西三队 076 田春柳 327 318 327 12

云南二队 049 彭已书 309 327 327 13

云南一队 045 许凌雩 282 325 325 14

江西队 019 潘云 324 321 324 15

广西二队 072 彭东 小于3克 322 322 16

贵州黔西南州航模队 080 王艺钦 320 250 320 17

上海二队 220 郑文珺 105 320 320 18

上海一队 199 汤继灵 317 80 317 19

贵州黔西南州航模队 081 石开顺 290 316 316 20

广西一队 061 张红武 316 110 316 21

河南一队 041 韩玉泽 57 315 315 22

云南一队 046 任清源 303 314 314 23

云南二队 048 彭红星 311 292 311 24

贵州黔西南州航模队 082 赵燕 301 294 301 25

河南一队 040 梁小龙 276 298 298 26

广西三队 074 周文捷 201 298 298 27

广西海陆空模队 078 谢坚 286 55 286 28

浙江三队 142 董羽川 283 206 283 29

江西队 021 陈冉 18 282 282 30

浙江三队 141 丁春钧 281 84 281 31

广西海陆空模队 079 胡逵 277 261 277 32

广西海陆空模队 077 颜宁华 256 224 256 33

成绩 名次 备注队别 编号 选手
飞行成绩
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛

橡筋动力室内飞机(F1D-P)

上海 上海 4.30-5.03 47人

第一轮 第二轮
成绩 名次 备注队别 编号 选手

飞行成绩

江西队 020 刘宇浩 46 256 256 34

浙江新联空模队 107 黄晨煜 236 248 248 35

浙江新联空模队 108 张歆玥 240 242 242 36

四川队 001 董坤江 232 242 242 37

浙江新联空模队 106 许辰莹 213 200 213 38

浙江三队 143 张彧涵 108 201 201 39

四川队 002 王伟 200 192 200 40

四川队 003 谭军 200 62 200 41

海南二队 191 袁悉瀚 未起飞 弃权 0 42

海南二队 192 杨晶 未起飞 弃权 0 42

海南二队 193 马俪嘉 未起飞 弃权 0 42

河南鹤壁明志小学 013 吕建烨 弃权

河南鹤壁明志小学 014 李子墨 弃权

河南鹤壁明志小学 015 张丁旭 弃权

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 许晓庭          成统裁判长: 曹亮
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
遥控室内特技(F3P)

上海 上海 4.30-5.03 8人

原始分 换算分 原始分 换算分

河南一队 038 杨柳 319.67 987.64 143.00 1000.00 1987.64 1

上海一队 195 黄振迪 323.67 1000.00 137.00 958.04 1958.04 2

上海一队 201 何聪发 308.83 954.15 142.00 993.01 1947.16 3

上海一队 194 盛强 296.33 915.53 127.00 888.11 1803.64 4

河南一队 039 李士其 304.50 940.77 123.00 860.14 1800.91 5

河南一队 030 李子煜 300.17 927.40 115.00 804.20 1731.59 6

浙江二队 128 黄元翰 249.83 771.87 119.00 832.17 1604.03 7

浙江一队 110 王梓丞 弃权 0.00 116.00 811.19 811.19 8

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 钱同晨           成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注
自选动作成绩

队别 编号 选手
规定动作成绩
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
遥控室内特技(F3P)规定动作

上海 上海 4.30-5.03 8人

原始分 换算分 原始分 换算分

上海一队 195 黄振迪 319.50 999.47 323.67 1000.00 1999.47 1

河南一队 038 杨柳 319.67 1000.00 318.33 983.50 1983.50 2

上海一队 201 何聪发 308.33 964.53 308.83 954.15 1918.68 3

河南一队 039 李士其 301.83 944.19 304.50 940.77 1884.97 4

河南一队 030 李子煜 300.17 939.00 299.83 926.34 1865.34 5

上海一队 194 盛强 296.33 926.99 288.50 891.34 1818.33 6

浙江二队 128 黄元翰 243.17 760.69 249.83 771.87 1532.56 7

浙江一队 110 王梓丞 弃权

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 钱同晨          成统裁判长: 曹亮

第二轮成绩
队别 编号 选手

第一轮成绩
成绩 名次 备注
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
遥控室内特技(F3P)自选动作

上海 上海 4.30-5.03 8人

原始分 换算分 原始分 换算分

上海一队 201 何聪发 139.00 1000.00 142.00 993.01 1993.01 1

河南一队 038 杨柳 138.00 992.81 143.00 1000.00 1992.81 2

上海一队 195 黄振迪 135.00 971.22 137.00 958.04 1929.26 3

上海一队 194 盛强 127.00 913.67 126.00 881.12 1794.79 4

河南一队 039 李士其 121.00 870.50 123.00 860.14 1730.64 5

浙江二队 128 黄元翰 113.00 812.95 119.00 832.17 1645.12 6

浙江一队 110 王梓丞 114.00 820.14 116.00 811.19 1631.33 7

河南一队 030 李子煜 102.00 733.81 115.00 804.20 1538.01 8

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 钱同晨          成统裁判长: 曹亮

第二轮成绩
队别 编号 选手

第一轮成绩
成绩 名次 备注
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
二级遥控室内特技(P3P)

上海 上海 4.30-5.03 16人

原始分 换算分 原始分 换算分

广西一队 070 刘思诚 188.33 971.62 139.00 1000.00 1971.62 1

江西队 022 许港 193.83 1000.00 134.00 964.03 1964.03 2

上海一队 196 周舰 177.50 915.75 130.00 935.25 1851.00 3

河南一队 029 郭兆峰 180.17 929.53 120.00 863.31 1792.84 4

江西队 020 刘宇浩 182.33 940.67 117.00 841.73 1782.40 5

江西队 023 王啸 183.67 947.58 116.00 834.53 1782.12 6

上海一队 197 盛一辰 174.00 897.69 113.00 812.95 1710.64 7

上海一队 200 鞠燕华 150.17 774.75 126.00 906.47 1681.23 8

河南一队 033 孙海钢 171.67 885.67 108.00 776.98 1662.65 9

河南一队 031 彭泽豪 153.17 790.23 109.00 784.17 1574.40 10

天津红星航模队 044 李成安 弃权 0.00 136.00 978.42 978.42 11

河南二队 043 杜长江 弃权 0.00 135.00 971.22 971.22 12

海南一队 188 李梓涵 未起飞 0.00 132.00 949.64 949.64 13

河南二队 042 陈高伟 弃权 0.00 122.00 877.70 877.70 14

海南一队 189 陈润竹 弃权 0.00 117.00 841.73 841.73 15

海南一队 190 肖皓文 弃权 0.00 116.00 834.53 834.53 16

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 钱同晨          成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注
自选动作成绩

队别 编号 选手
规定动作成绩
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
二级遥控室内特技(P3P)规定动作

上海 上海 4.30-5.03 16人

原始分 换算分 原始分 换算分

江西队 022 许港 193.83 1000.00 191.00 1000.00 2000.00 1

广西一队 070 刘思诚 185.50 957.02 188.33 986.02 1943.05 2

河南一队 029 郭兆峰 178.00 918.33 180.17 943.30 1861.63 3

江西队 023 王啸 183.67 947.58 173.33 907.49 1855.07 4

上海一队 196 周舰 177.50 915.75 175.67 919.74 1835.49 5

江西队 020 刘宇浩 182.33 940.67 169.67 888.32 1828.99 6

河南一队 033 孙海钢 170.00 877.06 171.67 898.80 1775.85 7

上海一队 197 盛一辰 140.00 722.28 174.00 910.99 1633.28 8

河南一队 031 彭泽豪 153.17 790.23 145.17 760.05 1550.28 9

上海一队 200 鞠燕华 140.83 726.56 150.17 786.23 1512.79 10

海南一队 188 李梓涵 未起飞 0.00 弃权 0.00 0.00 11

河南二队 042 陈高伟 弃权

河南二队 043 杜长江 弃权

天津红星航模队 044 李成安 弃权

海南一队 189 陈润竹 弃权

海南一队 190 肖皓文 弃权

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 钱同晨          成统裁判长: 曹亮

第二轮成绩
队别 编号 选手

第一轮成绩
成绩 名次 备注
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
二级遥控室内特技(P3P)自选动作

上海 上海 4.30-5.03 16人

原始分 换算分 原始分 换算分

广西一队 070 刘思诚 134.00 1000.00 139.00 1000.00 2000.00 1

天津红星航模队 044 李成安 133.00 992.54 136.00 978.42 1970.95 2

河南二队 043 杜长江 132.00 985.07 135.00 971.22 1956.30 3

江西队 022 许港 129.00 962.69 134.00 964.03 1926.72 4

上海一队 196 周舰 125.00 932.84 130.00 935.25 1868.09 5

海南一队 188 李梓涵 122.00 910.45 132.00 949.64 1860.09 6

上海一队 200 鞠燕华 126.00 940.30 126.00 906.47 1846.77 7

河南一队 029 郭兆峰 118.00 880.60 120.00 863.31 1743.91 8

江西队 020 刘宇浩 112.00 835.82 117.00 841.73 1677.55 9

海南一队 189 陈润竹 110.00 820.90 117.00 841.73 1662.62 10

上海一队 197 盛一辰 113.00 843.28 113.00 812.95 1656.23 11

海南一队 190 肖皓文 105.00 783.58 116.00 834.53 1618.11 12

河南一队 031 彭泽豪 109.00 813.43 105.00 755.40 1568.83 13

河南一队 033 孙海钢 105.00 783.58 108.00 776.98 1560.56 14

江西队 023 王啸 116.00 865.67 84.00 604.32 1469.99 15

河南二队 042 陈高伟 零件脱落 0.00 122.00 877.70 877.70 16

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 钱同晨          成统裁判长: 曹亮

第二轮成绩
队别 编号 选手

第一轮成绩
成绩 名次 备注
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
遥控室内花式飞行(P3P-D,双人组)

上海 上海 4.30-5.03 9组

原始分 换算分 原始分 换算分

038 杨柳

039 李士其

194 盛强

195 黄振迪

022 许港

023 王啸

199 汤继灵

200 鞠燕华

036 吴为飞

037 张兆年

029 郭兆峰

030 李子煜

196 周舰

197 盛一辰

188 李梓涵

189 陈润竹

192 杨晶

193 马俪嘉

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 钱同晨          成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注队别 编号 选手
第一轮成绩 第二轮成绩

河南一队 150.00 1000.00 149.00 1000.00 2000.00 1

上海一队 145.00 966.67 141.00 946.31 1912.98 2

江西队 139.00 926.67 145.00 973.15 1899.82 3

上海一队 141.00 940.00 135.00 906.04 1846.04 4

河南一队 140.00 933.33 132.00 885.91 1819.24 5

河南一队 136.00 906.67 129.00 865.77 1772.44 6

上海一队 125.00 833.33 130.00 872.48 1705.82 7

海南一队 90.00 600.00 99.00 664.43 1264.43 8

海南二队 弃权 0.00 少一架 0.00 0.00 9
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛

遥控室内电动空战(P3Z-D) 

上海 上海 4.30-5.03 38人

广西一队 065 林浩斌 7 1

广西一队 066 刘其昱 6 2

河南一队 040 梁小龙 5 3

浙江一队 110 王梓丞 5 3

河南一队 033 孙海钢 4 5

河南二队 042 陈高伟 4 5

浙江一队 109 王云缤 4 5

新疆二队 262 谭皓天 4 5

江西队 020 刘宇浩 3 9

江西队 022 许港 3 9

江西队 023 王啸 3 9

广西一队 064 刘辛 3 9

浙江新联空模队 101 张浩浩 3 9

上海一队 202 应俊哲 3 9

新疆一队 249 李金蔚 3 9

新疆二队 261 王欣欣 3 9

河南一队 032 张渝昊 2 17

湖南队 051 吴洋 2 17

湖南队 052 蒋泽豪 2 17

湖南队 060 尹祎远 2 17

山东一队 085 张济翔 2 17

山东一队 091 秦皓轩 2 17

浙江新联空模队 099 叶聪梁 2 17

浙江新联空模队 100 陈宇宏 2 17

浙江一队 112 王子翊 2 17

浙江二队 128 黄元翰 2 17

海南二队 191 袁悉瀚 2 17

海南二队 192 杨晶 2 17

海南二队 193 马俪嘉 2 17

上海一队 203 籍纲 2 17

新疆一队 250 王经纬 2 17

新疆二队 260 刘红启 2 17

山东一队 093 张军 1 33

海南一队 188 李梓涵 1 33

海南一队 189 陈润竹 1 33

海南一队 190 肖皓文 1 33

上海一队 196 周舰 1 33

新疆一队 248 蒋宗翰 1 33 修正值+1

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 钱同晨    成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注队别 编号 选手
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛

多轴无人机足球(F9A)

上海 上海 4.30-5.03 51组

109 王云缤

110 王梓丞

111 王俊懿

007 李俊熙

008 黄景贤

009 邓承宇

115 张家豪

116 徐培栋

117 贺泓樾

227 翟一男

228 李锦平

229 雷雨辰

010 钟智慧

011 温晴

012 邹轲

027 封博

028 邢咏曦

031 彭泽豪

083 聂垚丞

084 马瑞泽

085 张济翔

156 徐宇浓

157 崔傲东

158 邹卓成

221 费熠腾

222 蔡佑瑞

223 周修平

118 胡炳

119 赵清源

120 魏依

179 汪剑楠

180 杨子骞

181 肖洋

150 赵子杭

151 林承启

152 王熠晨

224 沈钡琪

225 张知行

226 顾宇涵

13 第3阶段进球51上海二队

12 第3阶段进球62浙江四队

11 第3阶段进球73浙江七队

10 第3阶段进球74浙江二队

9 第3阶段进球108上海二队

8 第4阶段进球35浙江五队

7 第4阶段进球49山东一队

6 第4阶段进球73河南一队

5 第4阶段进球125东莞队

4上海二队

3浙江一队

2东莞队

1浙江一队

名次 备注队别 编号 选手
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛

多轴无人机足球(F9A)

上海 上海 4.30-5.03 51组

名次 备注队别 编号 选手

004 林熠华

005 林宏煜

006 邹心怡

159 慕逸聪

160 陈煜铠

161 王嘉逸

024 陈景行

025 李瑾渲

026 丁俊言

100 陈宇宏

101 张浩浩

102 赵悦含

097 谢余新

098 朱国龙

099 叶聪梁

254 刘家辉

255 王学斌

256 万熙

165 张允辰

166 冯蕴乾

167 钟胤全

051 吴洋

052 蒋泽豪

053 谢好

195 黄振迪

196 周舰

198 黄珏

251 卢治锦

252 陈昱圳

253 温丹宁

037 张兆年

038 杨柳

039 李士其

121 何伟昊

122 陆天翔

123 孙乐萱

182 洪子均

183 钱思涵

184 李沫桐

26 第2阶段进球38杭州市智力空模队

25 第2阶段进球40浙江二队

24 第2阶段进球42河南一队

23 第2阶段进球45新疆二队

22 第2阶段进球46上海一队

21 第2阶段进球54湖南队

20 第2阶段进球59浙江六队

19 第2阶段进球83新疆二队

18 第2阶段进球86浙江新联空模队

17 第2阶段进球89浙江新联空模队

16 第3阶段进球28江西队

15 第3阶段进球37浙江五队

14 第3阶段进球49东莞队
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛

多轴无人机足球(F9A)

上海 上海 4.30-5.03 51组

名次 备注队别 编号 选手

054 戴彬

055 肖拥军

056 王彦浩

176 袁书晨

177 徐贤

178 郦昕宇

057 周汝珈

059 王腾宇

060 尹祎远

212 蒋恺

213 姜奕舟

214 钱程灏

209 卢嘉迩

210 庞悠

211 吴秉峪

168 冯常军

169 张雷

170 王肖鹏

112 王子翊

113 郑永富

114 杨洲

032 张渝昊

034 王旭

035 王志豪

241 周政宇

242 徐晨睿

243 宋知霖

103 周沫

104 陈宇乐

105 应睿哲

244 刘书合

245 楼雨菲

246 陈牧

257 姜秉初

258 佟俊皓

259 王昊轩

089 张左林

090 张庆捷

091 秦皓轩

39 第1阶段进球32山东一队

38 第1阶段进球34新疆二队

36 第1阶段进球38上海申模一队

36 第1阶段进球38浙江新联空模队

35 第1阶段进球45上海申模一队

34 第1阶段进球75河南一队

33 第1阶段进球87浙江一队

32 第2阶段进球10浙江六队

31 第2阶段进球12上海一队

29 第2阶段进球14上海一队

29 第2阶段进球14湖南队

28 第2阶段进球22浙江七队

27 第2阶段进球30湖南队

13



2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛

多轴无人机足球(F9A)

上海 上海 4.30-5.03 51组

名次 备注队别 编号 选手

153 项思铭

154 郦翟享

155 龚雨泽

086 贾文和

087 岳俊宇

088 吴美潼

135 齐俊逸

136 朱张熠

137 熊昊君

124 胡云浩

125 赵文熙

126 袁满

132 余沛珈

133 赵卓轩

134 钮浩宸

185 汪至臻

186 王彬

187 马泽镐

129 鲍苡昕

130 郑博文

131 吕奕冉

147 陈轶冉

148 王启楠

149 毛博逸

162 仇梓卓

163 姚哲涵

164 屠翊霄

172 杨帆

174 叶子龙

175 王钰嘉

013 吕建烨

016 马明远

014 李子墨

015 张丁旭

017 闫铭轩

018 栗培元

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 李丹          成统裁判长: 曹亮

弃权河南鹤壁明志小学

弃权河南鹤壁明志小学

49 第1阶段进球7浙江七队

48 第1阶段进球9浙江五队

47 第1阶段进球18浙江四队

46 第1阶段进球19浙江三队

43 第1阶段进球20杭州市智力空模队

43 第1阶段进球20浙江三队

43 第1阶段进球20浙江二队

42 第1阶段进球22浙江三队

41 第1阶段进球29山东一队

40 第1阶段进球31浙江四队
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛

多轴无人机任务飞行(F9R)

上海 40人

第一轮 第二轮

浙江二队 119 赵清源 18.10 16.03 16.03 1

浙江二队 127 吴嘉阳 16.06 未完成 16.06 2

上海一队 207 刘荃良 88.05 16.37 16.37 3

上海一队 208 卢亦悦 18.39 58.55 18.39 4

新疆二队 255 王学斌 超5秒未起飞 19.02 19.02 5

浙江六队 166 冯蕴乾 19.65 57.77 19.65 6

浙江二队 118 胡炳 20.55 19.76 19.76 7

浙江六队 167 钟胤全 24.19 19.91 19.91 8

浙江六队 165 张允辰 20.07 53.19 20.07 9

浙江四队 145 赵懂心 25.58 21.06 21.06 10

广西一队 067 卢能缘 22.82 21.58 21.58 11

上海二队 232 叶腾远 60.17 28.39 28.39 12

山东一队 085 张济翔 33.79 29.37 29.37 13

山东一队 084 马瑞泽 33.39 29.40 29.40 14

浙江七队 173 王铭赫 32.23 29.77 29.77 15

上海二队 231 马天翊 超5秒未起飞 30.68 30.68 16

上海二队 230 贝锦成 33.14 45.16 33.14 17

上海申模一队 238 王梓烨 46.34 33.68 33.68 18

上海申模一队 239 杜明轩 34.62 154.00 34.62 19

山东一队 083 聂垚丞 35.28 超5秒未起飞 35.28 20

新疆二队 251 卢治锦 44.54 39.31 39.31 21

湖南队 056 王彦浩 108.69 40.13 40.13 22

河南一队 028 邢咏曦 41.76 超5秒未起飞 41.76 23

湖南队 059 王腾宇 48.14 42.89 42.89 24

山东二队 096 王乔木 43.67 71.31 43.67 25

浙江四队 146 董兆昕 49.62 超5秒未起飞 49.62 26

广西一队 069 蒋金良 52.41 超5秒未起飞 52.41 27

浙江四队 144 赵瑞泽 105.84 64.75 64.75 28

上海申模一队 240 于书亚 67.59 71.67 67.59 29

新疆二队 254 刘家辉 73.87 165.17 73.87 30

浙江七队 171 叶家乐 超5秒未起飞 76.13 76.13 31

湖南队 058 周子焰 86.57 85.48 85.48 32

上海申模二队 247 俞浚哲 超5秒未起飞 162.00 162.00 33

河南一队 027 封博 超5秒未起飞 超5秒未起飞 180.00 34

河南一队 031 彭泽豪 超5秒未起飞 超5秒未起飞 180.00 34

浙江七队 172 杨帆 超5秒未起飞 超5秒未起飞 180.00 34

河南鹤壁明志小学 016 马明远 弃权

河南鹤壁明志小学 017 闫铭轩 弃权

河南鹤壁明志小学 018 栗培元 弃权

上海一队 206 夏恒 弃权

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 李丹          成统裁判长: 曹亮

          上海 4.30-5.03

成绩 名次 备注队别 编号 选手
飞行成绩
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛

多轴无人机编程飞行(P9P)

上海 上海 4.30-5.03 18人

科目分 时间

上海一队 215 吴俊杰 1000 42.47 1000 1

上海二队 234 丁冬冬 1000 48.53 1000 2

上海一队 217 张嘉屹 1000 52.63 1000 3

湖南队 059 王腾宇 1000 52.64 1000 4

上海二队 233 王仲楼 1000 58.58 1000 5

上海一队 216 仇嘉怡 1000 59.91 1000 6

山东二队 094 田佳烨 1000 74.63 1000 7

浙江三队 139 余霁辰 1000 79.15 1000 8

浙江三队 138 曹舒涵 1000 84.43 1000 9

上海二队 235 王发全 1000 86.24 1000 10

浙江三队 140 鲁宇涵 1000 95.41 1000 11

山东一队 084 马瑞泽 1000 98.76 1000 12

湖南队 058 周子焰 1000 102.14 1000 13

山东一队 091 秦皓轩 1000 111.84 1000 14

山东一队 092 秦基轩 1000 155.31 1000 15

湖南队 053 谢好 800 68.81 800 16

山东二队 095 李家泽 800 78.19 800 17

山东二队 096 王乔木 400 50.57 400 18

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 李丹          成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注队别 编号 选手
飞行成绩
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
橡筋动力室内飞机(F1D-P)团体

上海 上海 4.30-5.03

218 王军 362

219 柴光辉 357

220 郑文珺 320

205 路云鹏 385

204 孙宏翔 337

199 汤继灵 317

062 张亮 384

063 张天元 334

061 张红武 316

050 丁科臣 349

049 彭已书 327

048 彭红星 311

075 谭渊 357

076 田春柳 327

074 周文捷 298

047 王奕丹 330

045 许凌雩 325

046 任清源 314

039 李士其 335

041 韩玉泽 315

040 梁小龙 298

080 王艺钦 320

081 石开顺 316

082 赵燕 301

019 潘云 324

021 陈冉 282

020 刘宇浩 256

078 谢坚 286

079 胡逵 277

077 颜宁华 256

142 董羽川 283

141 丁春钧 281

143 张彧涵 201

107 黄晨煜 248

108 张歆玥 242

106 许辰莹 213

001 董坤江 242

002 王伟 200

003 谭军 200

073 农晏蓉 334

072 彭东 322

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 许晓庭         成统裁判长: 曹亮

广西二队 656 14

四川队 642 13

浙江新联空模队 703 12

浙江三队 765 11

广西海陆空模队 819 10

江西队 862 9

贵州黔西南州航模队 937 8

河南一队 948 7

云南一队 969 6

广西三队 982 5

云南二队 987 4

广西一队 1034 3

上海二队 1039 1 名次和26

上海一队 1039 2 名次和27

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
遥控室内特技(F3P)团体

上海 上海 4.30-5.03

195 黄振迪 1958.04

201 何聪发 1947.16

194 盛强 1803.64

038 杨柳 1987.64

039 李士其 1800.91

030 李子煜 1731.59

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

河南一队 5520.15 2

上海一队 5708.84 1

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
二级遥控室内特技(P3P)团体

上海

022 许港 1964.03

020 刘宇浩 1782.40

023 王啸 1782.12

196 周舰 1851.00

197 盛一辰 1710.64

200 鞠燕华 1681.23

029 郭兆峰 1792.84

033 孙海钢 1662.65

031 彭泽豪 1574.40

188 李梓涵 949.64

189 陈润竹 841.73

190 肖皓文 834.53

043 杜长江 971.22

042 陈高伟 877.70

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 钱同晨          成统裁判长: 曹亮

     上海 4.30-5.03

河南二队 1848.92 5

海南一队 2625.90 4

河南一队 5029.89 3

上海一队 5242.87 2

江西队 5528.54 1

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
遥控室内花式飞行(P3P-D,双人组)团体

上海

038 杨柳

039 李士其

036 吴为飞

037 张兆年

029 郭兆峰

030 李子煜

194 盛强

195 黄振迪

199 汤继灵

200 鞠燕华

196 周舰

197 盛一辰

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 钱同晨          成统裁判长: 曹亮

    上海 4.30-5.03

1

上海一队 5464.83 21846.04

1705.82

河南一队

1912.98

团体成绩 名次 备注

5591.68

2000.00

1819.24

1772.44

队别 编号 选手 个人成绩
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
遥控室内电动空战(P3Z-D) 团体

上海 上海 4.30-5.03

065 林浩斌 1

066 刘其昱 2

064 刘辛 9

040 梁小龙 3

033 孙海钢 5

032 张渝昊 17

110 王梓丞 3

109 王云缤 5

112 王子翊 17

020 刘宇浩 9

022 许港 9

023 王啸 9

262 谭皓天 5

261 王欣欣 9

260 刘红启 17

101 张浩浩 9

099 叶聪梁 17

100 陈宇宏 17

191 袁悉瀚 17

192 杨晶 17

193 马俪嘉 17

051 吴洋 17

052 蒋泽豪 17

060 尹祎远 17

202 应俊哲 9

203 籍纲 17

196 周舰 33

249 李金蔚 9

250 王经纬 17

248 蒋宗翰 33

085 张济翔 17

091 秦皓轩 17

093 张军 33

188 李梓涵 33

189 陈润竹 33

190 肖皓文 33

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 钱同晨          成统裁判长: 曹亮

海南一队 99 12

山东一队 67 11

新疆一队 59 9

上海一队 59 9

湖南队 51 7

海南二队 51 7

浙江新联空模队 43 6

新疆二队 31 5

江西队 27 4

浙江一队 25 2

河南一队 25 2

广西一队 12 1

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人名次
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
多轴无人机足球(F9A)团体

上海 上海 4.30-5.03

007 李俊熙

008 黄景贤

009 邓承宇

010 钟智慧

011 温晴

012 邹轲

004 林熠华

005 林宏煜

006 邹心怡

227 翟一男

228 李锦平

229 雷雨辰

221 费熠腾

222 蔡佑瑞

223 周修平

224 沈钡琪

225 张知行

226 顾宇涵

109 王云缤

110 王梓丞

111 王俊懿

115 张家豪

116 徐培栋

117 贺泓樾

112 王子翊

113 郑永富

114 杨洲

027 封博

028 邢咏曦

031 彭泽豪

037 张兆年

038 杨柳

039 李士其

032 张渝昊

034 王旭

035 王志豪

河南一队 64 4

6

24

34

浙江一队 37 3

33

1

3

上海二队 26 29

13

4

东莞队 21 1

2

5

14

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人名次
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
多轴无人机足球(F9A)团体

上海 上海 4.30-5.03

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人名次

156 徐宇浓

157 崔傲东

158 邹卓成

159 慕逸聪

160 陈煜铠

161 王嘉逸

162 仇梓卓

163 姚哲涵

164 屠翊霄

100 陈宇宏

101 张浩浩

102 赵悦含

097 谢余新

098 朱国龙

099 叶聪梁

103 周沫

104 陈宇乐

105 应睿哲

051 吴洋

052 蒋泽豪

053 谢好

054 戴彬

055 肖拥军

056 王彦浩

057 周汝珈

059 王腾宇

060 尹祎远

118 胡炳

119 赵清源

120 魏依

121 何伟昊

122 陆天翔

123 孙乐萱

124 胡云浩

125 赵文熙

126 袁满

浙江二队 78 8

10

25

43

湖南队 77 7

29

21

27

浙江新联空模队 71 618

36

17

浙江五队 71 5

8

15

48
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
多轴无人机足球(F9A)团体

上海 上海 4.30-5.03

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人名次

254 刘家辉

255 王学斌

256 万熙

251 卢治锦

252 陈昱圳

253 温丹宁

257 姜秉初

258 佟俊皓

259 王昊轩

195 黄振迪

196 周舰

198 黄珏

212 蒋恺

213 姜奕舟

214 钱程灏

209 卢嘉迩

210 庞悠

211 吴秉峪

083 聂垚丞

084 马瑞泽

085 张济翔

089 张左林

090 张庆捷

091 秦皓轩

086 贾文和

087 岳俊宇

088 吴美潼

179 汪剑楠

180 杨子骞

181 肖洋

176 袁书晨

177 徐贤

178 郦昕宇

172 杨帆

174 叶子龙

175 王钰嘉

浙江七队 88 12

11

28

49

山东一队 87 11

41

7

39

上海一队 82 1029

31

22

新疆二队 80 9

19

23

38

24



2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
多轴无人机足球(F9A)团体

上海 上海 4.30-5.03

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人名次

150 赵子杭

151 林承启

152 王熠晨

153 项思铭

154 郦翟享

155 龚雨泽

147 陈轶冉

148 王启楠

149 毛博逸

135 齐俊逸

136 朱张熠

137 熊昊君

132 余沛珈

133 赵卓轩

134 钮浩宸

129 鲍苡昕

130 郑博文

131 吕奕冉

165 张允辰

166 冯蕴乾

167 钟胤全

168 冯常军

169 张雷

170 王肖鹏

182 洪子均

183 钱思涵

184 李沫桐

185 汪至臻

186 王彬

187 马泽镐

241 周政宇

242 徐晨睿

243 宋知霖

244 刘书合

245 楼雨菲

246 陈牧

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 李丹         成统裁判长: 曹亮

上海申模一队 71 17

35

36

杭州市智力空模队 69 16

26

43

浙江六队 52 15

20

32

浙江三队 131 1443

46

42

浙江四队 99 13

12

40

47

25



2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
多轴无人机任务飞行(F9R)团体

上海 上海 4.30-5.03

119 赵清源 16.03

127 吴嘉阳 16.06

118 胡炳 19.76

166 冯蕴乾 19.65

167 钟胤全 19.91

165 张允辰 20.07

232 叶腾远 28.39

231 马天翊 30.68

230 贝锦成 33.14

085 张济翔 29.37

084 马瑞泽 29.40

083 聂垚丞 35.28

255 王学斌 19.02

251 卢治锦 39.31

254 刘家辉 73.87

145 赵懂心 21.06

146 董兆昕 49.62

144 赵瑞泽 64.75

238 王梓烨 33.68

239 杜明轩 34.62

240 于书亚 67.59

056 王彦浩 40.13

059 王腾宇 42.89

058 周子焰 85.48

173 王铭赫 29.77

171 叶家乐 76.13

172 杨帆 180.00

028 邢咏曦 41.76

027 封博 180.00

031 彭泽豪 180.00

207 刘荃良 16.37

208 卢亦悦 18.39

067 卢能缘 21.58

069 蒋金良 52.41

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 李丹         成统裁判长: 曹亮

上海一队 34.76 11

广西一队 73.99 12

浙江二队 51.85 1

浙江六队 59.63 2

上海二队 92.21 3

山东一队 94.05 4

新疆二队 132.20 5

浙江四队 135.43 6

上海申模一队 135.89 7

湖南队 168.50 8

浙江七队 285.90 9

河南一队 401.76 10

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩
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2023年全国航空航天模型（室内项目）锦标赛
多轴无人机编程飞行(P9P)团体

上海 上海 4.30-5.03

215 吴俊杰 1

217 张嘉屹 3

216 仇嘉怡 6

234 丁冬冬 2

233 王仲楼 5

235 王发全 10

139 余霁辰 8

138 曹舒涵 9

140 鲁宇涵 11

059 王腾宇 4

058 周子焰 13

053 谢好 16

084 马瑞泽 12

091 秦皓轩 14

092 秦基轩 15

094 田佳烨 7

095 李家泽 17

096 王乔木 18

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 李丹          成统裁判长: 曹亮

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人名次

上海一队 10 1

上海二队 17 2

浙江三队 28 3

湖南队 33 4

山东一队 41 5

山东二队 42 6
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